

PLAN działania priorytetowego dla rejonu służbowego numer 7 na okres od 1 stycznia 2021 roku do 30 czerwca 2021 roku.

Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

Z obserwacji dzielnicowego dokonanych podczas realizacji kontroli osób przebywających na kwarantannie w miejscowości Piotrkówek ujawniono wiele posesji które nie były oznaczone wbrew obowiązkowi tabliczkami z numerem porządkowym nieruchomości lub też nie były utrzymywane w należytym stanie. Jest to około 30 procent zabudowań. Potwierdzają to też sygnały pochodzące od służb ratunkowych. Nieprawidłowości te skutecznie utrudniają pracę tych służb jak też Policji co bezpośrednio przekłada się na poziom bezpieczeństwa mieszkańców.

Zakładany cel do osiągnięcia.

Wyeliminowanie przypadków niewywiązywania się z obowiązku umieszczania w odpowiednim miejscu i utrzymywania w należytym stanie, tabliczek z numerem porządkowym nieruchomości przez ich właścicieli i użytkowników.

Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów, zadań.

W lutym 2021 roku skierowanie wystąpienia do Urzędu Gminy w Krzczonowie wraz z broszurą informacyjną dla właścicieli i użytkowników nieruchomości do umieszczenia w serwisie internetowym.

W marcu 2021 roku nawiązanie kontaktu z sołtysem sołectwa Piotrkówek w celu podjęcia współpracy przy rozpropagowywaniu broszur informacyjnych.

Reagowanie przez funkcjonariuszy Policji podczas pełnionej służby patrolowej i obchodowej na stwierdzone wykroczenia i stosowanie przewidzianych prawem środków.

Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań.

Urząd Gminy w Krzczonowie – umieszczenie broszur informacyjnych w serwisie internetowym.

Sołtys sołectwa Piotrkówek – rozpropagowanie broszur informacyjnych wśród mieszkańców.

Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym.

Informowanie mieszkańców podczas obchodu rejonu służbowego.

Informowanie mieszkańców w trakcie przeprowadzania indywidualnych spotkań oraz podczas przyjęć interesantów.

Zamieszczenie informacji w serwisie internetowym Gminy Krzczonów.

aspirant sztabowy Marek Dulbas